FACTURA

Serie / Folio KJ - 321815

I Ingreso
BOO7AC2B-1ED7-4D58-980F-B48C5328F203

2025-12-02T06:38:11 62448

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-12-02T706:38:12
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000716278848
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50303400 KGM  Kg Uva Negra S/Sem Kg 99.50 99.00
1.00 50161800 XUN Pza Gomitas Icee Mora 17.13 17.13
1.00 50221300 XUN Pza Tortilla De Harina 28.00 28.00
1.00 50181900 XUN Pza Pan Bimbo Integral 31.00 31.00
1.00 47121701 XUN Pza Bols Bas La Casera 34.05 34.05
1.00 50202300 XUN  Pza BebVegNHAImMeVaio46 42.00 42.00
2.00 50112000 XUN  Pza Salami Zwan 23g 23.50 47.00
3.00 50202306 XUN Pza Refresco Coca Cola 11.64 34.91
1.00 50181906 XUN Pza Oroweat Thins Mult 37.00 37.00
1.00 50181900 XUN Pza Chokis 399gr 67.59 67.59
2.00 50181901 XUN Pza Telera 2.00 4.00

Cantidad con Letra

Cuatroci entos cincuenta y nueve Pesos 50/ 100 M N. Sub- Tot al ' $ 441. 68
IVA Tras. %16.00 :$ 11. 04
IEPS Tras. %8.00 :$ 6.78

' $

Sello Digital del CFDI:
UTrHQJjz7P+hFCrYuGIMgBIS4pyOUERB+KJT6M6PydPG/AHMmMS5yxicUgxgdrHXIpSkPCXTRYtHW6GREyYpjol9tXr0g/501gXu80WavegjYwFzhNz/OyL/m07
Y4zzdDPxWtrhZ1tRXD3weNOmBxDIWbqYmLOkzD+cbYKnPg36qZNw8uMg53hdGObzTcPS4t/IfiGDW47210cejeS2sNs/gsHfy41q08JqyHA71x7B1j/jWuZt
iZZIKUMpw/14GB4rT1+EWKNXgUILjzZcKLX3sghglyPyDUVaX57RJcdlyaOMMP/VIQ4QXs4kMH+4UX0+8CCQd/alCI+K6YigOHZFQ==

Sello Digital del SAT:
HAIMwpnMuUoDDe7fntRR8dtc+M5YZ9ownv3/9y58qdokL3ylXstdz2Y+Om6HbxrOdYi2AOYVbXCtcoDZ/wi3cuTZ087gcZ48pRGjCoc+5fK5vjcZKTKcOvbT
FVDWIHEJgRhDVM1NcK16z8Xlald860QEPQ6YymbbY/z0ozSY++rP1+t0f98+fc7uZCubL69KL5FdIIhZICIefSYibONnJE6OMFMv7k6at8ZMhPMMBmMco0YY7cRW
nnMQVD52FVZvN7ZqkHgtaKqC/fPKVmEZoLz7do87BwGuOuV1KdFqlgénahOBs/zKOdDBWIYHcQDGGPxuJtk S25mqJ9sUbiKqqdlY3A==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|BO07AC2B-1ED7-4D58-980F-B48C5328F203|2025-12-02T06:38:12|MAS980812UK1|UTrHQJjz7P+hFCrYuGIMgBIS4pyOUERB+KJT6M6PYdPG
IAHMmMS5yxicUgxgdrHXIpSkPCXTRYtHW6GREYpjol9tXr0q/501gXu80Wav6gjYwFzhNz/OyL/m07Y4zzdDPxWtrhZ1tRXD3weNOmBxDIWbqYmLOkzD+chYKn
Pg36qZNw8uMg53hdGObzTcPS4t/IfiGDWA47210cejeS2sNs/gsHfy41q08JqyHA7 1x7B1j/jWuZtiZzIKuMpw/14GB4rT1+EWKNXgUILjzZcKLX3sqghglyPy
DUVaX57RJcdlyaOMMP/VIQ4QXs4kMH+4UX0+8CCQd/valCJ+K6Yig9HZFQ==]00001000000712749552||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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